
1230 .fonda Nodieva Aija (dz. 1932), mākslas zinātniece
(arhīva fonda nosaukums)

2v uzskaites saraksts par 1930. - 1990. gadu
(uzskaites saraksta numurs)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs
Glabājamās vienības nosaukums

Glabājamās vienības datējums

A
p

jo
m

s

Piezīmes

3,1 1 1979 1981 200

3,1 2 1981 1981 129

3,2 3 Skaidrītes Cihovskas mākslas darbu fotogrāfijas. 1968 1973 8

3,2 4 Izabellas Krolles keramikas darbu fotogrāfijas. 1963 1973 23

3,2 5 1970 1975 21

3,2 6 Pētera Martinsona keramikas darbu fotogrāfijas. 1968 1972 13

(arhīva fonda 
numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

A
p

jo
m

a 
m

ēr
vi

en
īb

a

S
ai

st
īt

ās
 

ap
ra

ks
ta

 
vi

en
īb

as
 u

zs
k

ai
te

s 
k

od
s 

(h
ib

rī
d

lie
tā

m
)

 no  līdz

Dažādu latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas (fotogrāfi 
Andris Toše un Egons Spuris), kas reproducētas A. Nodievas 
grāmatā "Latviešu jaunākā glezniecība" un grāmatā 
neizmantotās fotogrāfijas (reproducēto fotogrāfiju papildus 
eksemplāri).

Doku
menti

saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums

Dažādu latviešu mākslinieku darbu fotogrāfijas (fotogrāfi 
Andris Toše un Egons Spuris), kas reproducētas Aijas Nodievas 
grāmatā "Latviešu jaunākā glezniecība" un grāmatā 
neizmantotās fotogrāfijas (reproducēto fotogrāfiju papildus 
eksemplāri).

Doku
menti

saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums

Doku
menti

Doku
menti

Andreja Krūmiņa un Māras Linkaites keramikas darbu 
fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti



3,2 7 1969 1973 36

3,2 8 Latvītes Mednieces mākslas darbu fotogrāfijas. 1960 1980 28

3,2 9 Sarmītes Ozoliņas keramikas darbu fotogrāfijas. 1959 1973 21

3,2 10 1965 1975 30

3,2 11 1966 1973 54

3,2 12 1968 1974 73

Helgas Melnbārdes-Krisbergas un viņas keramikas darbu 
fotogrāfijas.

Doku
menti

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

Elzas Zariņas, Aijas Zīles, Sarmītes Zuteres un Edītes Zvagules 
keramikas darbu fotogrāfijas.

Doku
menti

pievienoti 3 E. 
Zvagules 
keramikas 
darbu foto 
negatīvi

A. Nodievas sakrātās dažādu Latvijas PSR keramikas darbu 
izstāžu fotogrāfijas grāmatai "Latviešu keramika. 1960-1975".

Doku
menti

saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums, 
iekļautas arī 
latviešu 
keramiķu 
darbu 
fotogrāfijas no 
izstādes Viļņā, 
pievienoti 3 
Latvijas PSR 
dārza 
keramikas 
izstāžu 
katalogi un 5 
A. Nodievas 
piezīmju 
lapiņas

Reproducēšanai A. Nodievas grāmatā "Latviešu keramika. 
1960-1975" neizmantotās latviešu keramikas darbu fotogrāfijas.

Doku
menti

saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums, 4 
fotogrāfijām 
pievienoti arī 
foto negatīvi



3,2 13 1971 1973 231

3,3 14 Anša Artuma apgleznoto keramikas izstrādājumu fotogrāfijas. 1960 1990 5

3,3 15 Anša Artuma fotogrāfijas, to skaitā arī kopā ar A. Nodievu. 1977 1981 15

3,3 16 Anša Artuma gleznu fotogrāfijas. 1980 1985 60

3,3 17 Anša Artuma gleznu fotogrāfiju kontrolkopijas. 1980 1985 38

3,3 18 1980 1985 35

3,3 19 1988 1988 15

3,4 20 Birutas Baumanes mākslas darbu fotogrāfijas. 1970 1990 166

3,5 21 1930 1985 33

3,5 22 1960 1985 60

3,5 23 1960 1985 47

3,5 24 Margas Spertāles veidoto keramikas figūru fotogrāfijas. 1970 1985 24

3,5 25 Arvīda Spertāla gleznu un zīmējumu fotogrāfijas. 1970 1985 28

Latviešu keramikas darbu fotogrāfijas, kas tika paredzētas 
reproducēšanai A. Nodievas grāmatā "Latviešu keramika. 1960-
1975".

Doku
menti

saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums, 32 
fotogrāfijām 
pievienoti arī 
foto negatīvi

Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots 1 
foto negatīvs

Doku
menti

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Pārfotografētas 20. gadsimta 20. gadu - 20. gadsimta 70. gadu 
fotogrāfijas, kurās redzams Ansis Artums, A. Artums kopā ar 
studiju biedriem, draugiem, kolēģiem, radiniekiem u.c. 
fotogrāfijas ar biogrāfiska satura informāciju.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Fotogrāfijas no Anša Artuma 80 gadu jubilejas svinībām 
Tukuma mākslas un novadpētniecības muzejā.

Doku
menti

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Arvīda un Margas Spertālu un dažādu viņu radinieku 
fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Margas Spertāles darināto kostīmu teātra izrādēm skiču 
fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Margas Spertāles darināto kostīmu (tie redzami aktieriem 
mugurā) teātra izrādēm fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

datējums 
aptuvens



3,5 26 Arvīda Spertāla veidoto dekorāciju teātra izrādēm fotogrāfijas. 1970 1985 62

3,5 27 1987 1987 73

3,6 28 1960 1980 62

3,6 29 Konrāda Ubāna mākslas darbu fotogrāfijas. 1970 1980 29

3,6 30 1970 1980 9

3,6 31 Fotogrāfijas no Konrāda Ubāna personālizstādes atklāšanas. 1980 1980 13

3,7 32 1950 1983 14

3,7 33 1956 1989 76

5 34 Keramiķa Ļeva Agadžanjana darbu fotogrāfijas. 1970 1980 15

5 35 Eduarda Kalniņa gleznu fotogrāfijas. 1970 1980 20

Doku
menti

datējums 
aptuvens

A. Nodievas grāmatā "Spertāli" reproducētās Arvīda un Margas 
Spertālu ģimenes un radošā darba fotogrāfijas.

Doku
menti

pievienotas arī 
11 fotogrāfiju 
reprodukcijas

Konrāda Ubāna un K. Ubāna kopā ar sievu Lidiju Palepu-Ubāni 
un A. Nodievu fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Fotogrāfijas. Māja pie Kokneses stacijas, kur Konrāda Ubāna 
ģimene dzīvoja 1904.-1905. g. vasarās, Muhinu ģimenes māja 
Rīgā, Turgeņeva ielā ar K. Ubāna 20. gadsimta 30. gadu 
sākumā gleznoto kastaņu, Kalna Ubānu māju apkārtne (Ubānu 
pilskalns) un ēka Pēterburgā, kur 1915. gadā notika latviešu 
mākslas izstāde.

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Doku
menti

Fotogrāfijas. Gunārs Zemgals bērnībā, mācību laikā, ar darba 
kolēģiem un G. Zemgala ģimene.

Doku
menti

pievienoti arī 
3 foto negatīvi

Gunāra Zemgala veidotās scenogrāfijas un plakātu LPSR Valsts 
akadēmiskā drāmas teātra izrādēm "Spānijas Isabella", "Lauva 
ziemā", "Mežonīgais kapteinis Kihnu Jens", "Zelta puisēns", 
"Tālais ceļs", "Lilioms", "Emīls un Berlīnes zēni", "Mērnieku 
laiki" u.c. fotogrāfijas.

Doku
menti

Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienota arī 
Ļ. 
Agadžanjana 
biogrāfija 
krievu valodā

Doku
menti

datējums 
aptuvens



5 36 Gunāra Kroļļa grafikas darbu fotogrāfijas. 1970 1980 8

5 37 1970 1980 6

5 38 1970 1980 33

5 39 Dažādu latviešu mākslinieku darbu un izstāžu fotogrāfijas. 1970 1985 79

5 40 1973 1980 12

5 41 Fotogrāfijas no Gunāra Kļavas personālizstādes atklāšanas. 1977 1977 21

41 (četrdesmit viena)
glabājamā vienība no Nr. 1 līdz Nr. 41

(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

41 (četrdesmit viena)        glabājamā vienība.

Izstrādātājs: K. Mateja LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

V. Uzvārds (amats)

Doku
menti

datējums 
aptuvens

Dažādas A. Nodievas sakrātās fotogrāfijas (saistītas ar mākslu 
un arhitektūru).

Doku
menti

datējums 
aptuvens

A. Nodievas sakrātās Krievijas Padomju Federatīvās 
Sociālistiskās Republikas mākslinieku un literātu veidoto "Okna 
satiri ROSTA (Окна сатиры РОСТА)" plakātu, sienas avīžu 
fotogrāfijas.

Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
pievienots arī 
fotogrāfiju 
apraksts

Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
saglabāts A. 
Nodievas 
kārtojums

Ļeva Bukovska tēlniecības darba - Vispārējo latviešu Dziesmu 
un Deju svētku simtgadei veltītā memoriāla Viestura dārzā 
(Dziesmu svētku parks) - fotogrāfijas.

Doku
menti

Doku
menti

pievienots arī 
G. Kļavas 
darbu izstādes 
buklets

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas:

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

                           (skaits cipariem un vārdiem)


	1-v

